
LE TOUQUET BILLARD CLUB

DEBUT MATCHS :RDV : 08H30

1 Bande Régionale 1

MAX REPRISES : 40 Reprises

05/03/2023

DISTANCE : 60 Points LE TOUQUET
,09H00

03-21-06-19-76

billardclub@letouquet.com

1er Etage de la salle des quatres saisons

Rond Point des Sport 62520 LE TOUQUET PARIS PLAGE

05/03/2023

CD62
Responsable format National «Libre - Cadre - Bande - 3Bandes » : Christian CARON

Mob : 06-89-48-73-85 – Email : christian.caron62@orange.fr

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, 
UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

Remplaçant Maritime :

Remplaçant Artois :

COUVREUR MICHEL

CABOCHE MARCEL

CALAIS

BILLY

105371T

017273J

1,54

1,37

MoyenneLicenceClubJoueurs

Convocation

Finale du Comité Départemental Sport Billard 62

Régionale 11 Bande

BERNARD FRANCIS

SNIATECKI PASCAL

LEBECQ JEAN PIERRE

LEDUC GUY

BILLY

BILLY

CUCQ

OUTREAU

117728A

017169J

017236Y

149667G

1,91

1,61

1,60

1,50

MoyenneLicenceClubJoueurs

J1 :

J2 :

J3 :

J4 :

Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2

2ème Tour 3ème Tour1er Tour

Déroulement de la Compétition

Match 

restant du J2

Match 

restant du J1
J1 contre J2 J3 contre J4

Les perdants 

entre eux

Les 

vainqueurs 

entre eux

Moyenne Maxi-Mini : 1,00 à 1,74


