

Convocation Finale du Comité Départemental Sport Billard 62



1 Bande

Régionale 1

05/03/2023

	DISTA	ANCE :	60 Points			LE TOUQUET				Τ	MAX REPRISES : 40 Reprises		
	RDV:	<u>08H30</u>		Moye	nne Maxi	ne Maxi-Mini :		1,00 à 1,74			<u>DEBUT MATCHS :</u>	,09Н00	
1		Joueurs		Club		Licence	Moyenne				LE TOUQI	JET BILLARD CLUB	
ı	J1:	BERNARD FRAN	CIS	BILLY		117728A	1,91			Rond Poi	nt des Sport 6	2520 LE TOUQUET PAF	RIS PLAGE
ı	J2:	SNIATECKI PASCAL		BILLY		017169J	1,61			1er Etage de la salle des quatres saisons			isons
ı	J3 :	LEBECQ JEAN PI	ERRE	CUCQ		017236Y	1,60				03-	21-06-19-76	
1	J4 :	LEDUC GUY		OUTREAU		149667G	1,50				billardclul	o@letouquet.com	

	Déroulement de la Compétition								
1er	Tour	2ème	Tour	3ème Tour					
Billard 1	Billard 1 Billard 2		Billard 2	Billard 1	Billard 2				
J1 contre J2	J3 contre J4	Les perdants entre eux	Les vainqueurs entre eux	Match restant du J2	Match restant du J1				

	Joueurs	Club	Licence	Moyenne
Remplaçant Maritime :	COUVREUR MICHEL	CALAIS	105371T	1,54
Remplaçant Artois :	CABOCHE MARCEL	BILLY	017273J	1,37

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

CD62

Responsable format National «Libre - Cadre - Bande - 3Bandes » : Christian CARON Mob : 06-89-48-73-85 — Email : christian.caron62@orange.fr